pREFETTURADo MuucÍpro DE cAIATT

LEI MUNICIPAL NO 1.948. DE 03 DE MAIO DE 2022.

'aLTERÂ nerenÊrcrls E vENcrMENTos saLARrArs DE cÂRcos E
EMpRÊcos púgucos EFETrvos, NA FoRMA eue esprcrrrce e oÁ
ourRAs PRovrDÊNcrÂs."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuiçôes que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a câmara Municipal de Cajati aprova e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art, 10 Altera referências e vencimentos salariais dispostas no Anexo II - Relaçâo de Empregos e Salários da Lei

Municipal no 562/2002 que dispõe sobre a Organização do Quadro de Pessoal dos Servidores da Prefeitura Municipal de
Ca.)ati, passando a vigorar conforme abaixo descrito:

EMPREGO/CARGO EFETIVOS

AÊ. 20 Esta Lei entra em vigor na da
seus efeitos a partir de 10 de abril de 2022.

e sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, retroagindo

LU
Prefe

rtamento Jurídico

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMI RATIVO DA PREFEITURA DO UNICIPIO DE CAJATI, EM 03 DE MAIO DE 2022 Ê

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL MUNICIPI

MA U NTOS DOMINGUES
Diretora partamento de Administraçâo

Praça do Paço Municipal. n' | 0 Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700
fax(I3)3854-8707-Site: rr u'rr .ca.ilti.sp. sor.trr -Cajati SP

PARÁ
Í{ova

ReÍerência
SALARIO
BASE- RI

DE
SALARIO

ATUAL-
Referência

Atua I

t2 L.575,947AGENTE ADMINISTRATIVO
laa 2.OOa,aO13Dacrrute couuntrÁRlo DE SAúDE DA FAMÍuA

2.OOa,aO13D 1aaAGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
,..766,O910ARQUIVlSTA

,.2A 1.591,7 5IAUXILIAR DE DENTISTA
16 1.442,9411AUXILIAR DE FARMACIA
9 1.455,O81AUXILIAR OPERACIONAL

1,725,2L9 t4^CADASTRADOR
1.455,0893COBRADOR DE ONIBUS

10D 1.484,O14COZINHEIRÁ (O)
4A 4,zta,5344DENTISTA
34 1.179,2430ENGENHEIRO DE SEGURANçA DO TRABALHO

1.575,947 t2ESCRITURARIO
2.26A,901B 2rBFISCAL

10D t,4a4,ot5LUBRIFICADOR
278 2.679,t9234-IMECANICO

1.455,042 914 ERE N DÊI RA
144 ,.725,2'9l'IOTORlSTA
51 4.441,2547NUTRICIONISTA 4 H/D

3. t51,4130 334OPERADOR DE 14AQUINAS PESADAS
1.723,219 144OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

19A 2.1Or,57OPERADOR PA CARREGADEIRA 16
t9Â 2.[ot,57OPERADOR RETRO-ESCAVADEIRÂ

1.455,042 9PA] E 14

11 16 1.842,98TÉcNIco DE LABoRATóRIo
22 2.244,33TÉcNIco EM TNFoRMÁTrcA 18
26 2.s43,31rÉcNtco EM SEGURANÇA Do TRABALHo 22

1,444,01TELEFONISTA 5 10D
9

1.674 00
1.67 4 00
1.508 9B
7.347 30
1.546 01
1.212 00

1.212 00
t.2t7 96
3.921 58
2.882 26
1.304 19
1 .991 0
1.239 52
2.402 50
1.212 00
1.455 08
4.144 25

1.455 08
1.842 98
1.842 98

1.546 01
1.991 40
2.244 33
1.239 52
1.455 OB

1.45 5

1.212

t4A 1.7 25,21VISITADOR SANITARIO

- Estado de São Paulo -

l4B

, LaBz-26

1.304,19